О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
19 апреля 2002 года N 451

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2003 года N
309. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
сентября 2003 года N 909 (P030909)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 19 апреляпостановление
2002 года N 451 "Об образовании комиссии по проведению конкурсов
инвестиционных программ на получение права недропользования" следующие
и з м е н е н и я :
      в  п у н к т е  1 :
      1) ввести в состав комиссии по проведению конкурсов инвестиционных
программ на получение права недропользования:
Шамсутдинова                    - вице-министра юстиции
Рината Шарафутдиновича            Республики Казахстан
Рахметова                       -  вице-министра финансов
Нурлана Кусаиновича               Республики Казахстан
Орынбаева                       - вице-министра экономики и
Ербола Турмахановича              бюджетного планирования
                                  Республики Казахстан
      2) вывести из указанного состава: Кима Георгия Владимировича, Жамишева
Болата Бидахметовича и Дунаева Армана Галиаскаровича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан